
 

Совет муниципального образования 

городского округа «Воркута» 

 

«Воркута» кар кыштлöн 

муниципальнöй юкöнса Сöвет 

 
 

ПОМШУÖМ 
 

РЕШЕНИЕ  

 

02 февраля 2024 года       № 576 
 

Республика Коми, г. Воркута 
 

 

 

Об избрании председателя Совета муниципального образования 

городского округа «Воркута» шестого созыва 

 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 35, 36 Устава муниципального образования городского 

округа «Воркута», статьями 10, 11 Регламента Совета муниципального образования 

городского округа «Воркута», утвержденного решением Совета муниципального 

образования городского округа «Воркута» от 12.03.2020 № 735, Совет  

муниципального образования городского округа «Воркута» решил: 

1. Избрать председателем Совета муниципального образования городского 

округа «Воркута» депутата Совета муниципального образования городского округа 

«Воркута» Герт Марину Борисовну, депутата Совета муниципального образования 

городского округа «Воркута» на срок полномочий Совета муниципального 

образования городского округа «Воркута» шестого созыва с 03 февраля 2024 года. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 

 

Председательствующий заседания  

Совета муниципального  

образования городского округа «Воркута»                           А.С. Гайцукевич

                   

 
 


